ORDIN DE PLATĂ Nr. 34 DATA EMITERII 19 aprilie 2022 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 1348.00 LEI Una mie trei sute patruzeci si opt lei  00 bani

PLĂTITOR MEDITECH SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD97FT222460700000594498

1011600008593

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD98ML000000002251902161IMSP INSTITUTUL DE CARDIOLOGIE

CODUL FISCAL 1003600150613